
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2018

KECAMATAN

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

KODE NAMA FORMULIR

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja 

Perangkat Daerah

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan 

Kerja Perangkat Daerah

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak 

Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah

Rekapitulasi Belanja Langsung  menurut Program dan Kegiatan 

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung 

Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah

Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah

DPA SKPD

DPA SKPD 1

DPA SKPD 2.1

DPA SKPD 2.2

DPA SKPD 2.2.1

DPA SKPD 3.1

DPA SKPD 3.2



Formulir

DPA SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Tahun Anggaran 2018

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4 . 05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4 . 05 . 07 KECAMATAN

Sub Unit Organisasi : 4 . 05 . 07 . 11 KECAMATAN PONCOKUSUMO

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA  1.945.883.000,00 

5 . 1 BELANJA TIDAK LANGSUNG  1.430.883.000,00 

5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  1.430.883.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  515.000.000,00 

5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  88.320.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  385.832.000,00 

5 . 2 . 3 Belanja Modal  40.848.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (1.945.883.000,00)

RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO. URAIAN

TRIWULAN

I II III IV JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7

Pendapatan1  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Belanja Tidak Langsung2.1  357.720.750,00  429.264.900,00  419.821.350,00  224.076.000,00  1.430.883.000,00 

Belanja Langsung2.2  118.530.250,00  159.378.250,00  118.530.250,00  118.561.250,00  515.000.000,00 

Penerimaan Pembiayaan3.1  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Pengeluaran Pembiayaan3.2  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

NIP. 19600504 198811 1 001

Malang, 2 Januari 2018

Ir. Didik Budi Muljono, MT

Sekretaris Daerah

Menyetujui

Formulir DPA SKPD Halaman 1 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

PENDAPATAN

4.05 07 00 00 4NO DPA SKPD :

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 . 05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI 

LAINNYA

ORGANISASI : 4 . 05 . 07 KECAMATAN

SUB UNIT ORGANISASI : 4 . 05 . 07 . 11 KECAMATAN PONCOKUSUMO

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir

DPA SKPD

1

NOMOR DPA SKPD

00 00 4

Tahun Anggaran 2018

4.05 07

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4 . 05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4 . 05 . 07 KECAMATAN

Sub Unit Organisasi : 4 . 05 . 07 . 11 KECAMATAN PONCOKUSUMO

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING

JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Tarif / 

Harga
Volume

URAIAN
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

-

RENCANA PENDAPATAN PER TRIWULAN

Triwulan I

Triwulan II

Triwulan III

Triwulan IV

Rp0,00 

Rp0,00 

Rp0,00 

Rp0,00 

Jumlah Rp0,00 

NIP. 19600524 198603 2 006

Malang, 2 Januari 2018

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 1 Halaman 1 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA SKPD : 4.05 00 5 10007

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 . 05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI 

LAINNYA

ORGANISASI : 4 . 05 . 07 KECAMATAN

SUB UNIT ORGANISASI : 4 . 05 . 07 . 11 KECAMATAN PONCOKUSUMO

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

: Pengguna Anggaran

19650202 198710 1 001

Drs. SUKARLIN, M.Si.



Formulir

DPA SKPD

 2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

00 5 100

Tahun Anggaran 2018

4.05 07

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4 . 05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4 . 05 . 07 KECAMATAN

Sub Unit Organisasi : 4 . 05 . 07 . 11 KECAMATAN PONCOKUSUMO

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Satuan
 Harga

Satuan
Volume

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

BELANJA5  1.430.883.000,00 

 1.430.883.000,00 BELANJA TIDAK LANGSUNG5 . 1

5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  1.430.883.000,00 

5 . 1 . 1 . 01 Belanja Gaji dan Tunjangan  1.242.012.000,00 

5 . 1 . 1 . 01 . 01 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi  965.475.000,00 

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi  965.475.000,00 

 965.475.000,00 Gaji Pokok PNS-  1,00  965.475.000 Tahun

5 . 1 . 1 . 01 . 02 Tunjangan Keluarga  85.950.000,00 

Tunjangan Keluarga  85.950.000,00 

 85.950.000,00 Tunjangan Keluarga-  1,00  85.950.000 Tahun

5 . 1 . 1 . 01 . 03 Tunjangan Jabatan  100.275.000,00 

Tunjangan Jabatan  100.275.000,00 

 100.275.000,00 Tunjangan Jabatan-  1,00  100.275.000 Tahun

5 . 1 . 1 . 01 . 05 Tunjangan Fungsional Umum  28.650.000,00 

Tunjangan Fungsional Umum  28.650.000,00 

 28.650.000,00 Tunjangan Fungsional Umum-  1,00  28.650.000 Tahun

5 . 1 . 1 . 01 . 06 Tunjangan Beras  57.300.000,00 

Tunjangan Beras  57.300.000,00 

 57.300.000,00 Tunjangan Beras-  1,00  57.300.000 Tahun

5 . 1 . 1 . 01 . 07 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  4.332.000,00 

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  4.332.000,00 

 4.332.000,00 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus-  1,00  4.332.000 Tahun

5 . 1 . 1 . 01 . 08 Pembulatan Gaji  30.000,00 

Pembulatan Gaji  30.000,00 

 30.000,00 Pembulatan Gaji-  1,00  30.000 Tahun

5 . 1 . 1 . 02 Belanja Tambahan Penghasilan PNS  188.871.000,00 

5 . 1 . 1 . 02 . 01 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  188.871.000,00 

Tunjangan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  188.871.000,00 

 188.871.000,00 Tunjangan Perbaikan Penghasilan-  1,00  188.871.000 Tahun

Rp 357.720.750,00 

Rp 429.264.900,00 

Rp 419.821.350,00 

Rp 224.076.000,00 

Rp 1.430.883.000,00 Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Formulir DPA SKPD 2.1 Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Satuan
 Harga

Satuan
Volume

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

NIP. 19600524 198603 2 006

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.1 Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 00 00 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 515.000.000,00 (Lima ratus lima belas juta rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 00 00

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  515.000.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  515.000.000,00 

5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  88.320.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 Honorarium PNS  24.930.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 01 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  510.000,00 

Honorarium Pelaksana Kegiatan  510.000,00 

 1,00  250.000,00  250.000,00 - Pelindung Bulan

 1,00  160.000,00  160.000,00 - Ketua Tim Bulan

 1,00  100.000,00  100.000,00 - Anggota Bulan

5 . 2 . 1 . 01 . 03 Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah  22.500.000,00 

Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah  22.500.000,00 

 12,00  505.000,00  6.060.000,00 - Pengguna Anggaran Bulan

 12,00  380.000,00  4.560.000,00 - Pejabat Penatausahaan Keuangan Bulan

 12,00  380.000,00  4.560.000,00 - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Bulan

 12,00  360.000,00  4.320.000,00 - Bendahara Pengeluaran Bulan

 12,00  250.000,00  3.000.000,00 - Pembantu Bendahara Pengeluaran Bulan

5 . 2 . 1 . 01 . 04 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan  1.920.000,00 

Honorarium Peleksana Kegiatan  1.920.000,00 

 12,00  160.000,00  1.920.000,00 - Panitia Pelaksana Kegiatan Bulan

5 . 2 . 1 . 02 Honorarium Non PNS  62.400.000,00 

5 . 2 . 1 . 02 . 01 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  62.400.000,00 

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap  62.400.000,00 

 16,00  1.800.000,00  28.800.000,00 - SLTA : 2 Orang X  8 Bulan Orang/Kali

 16,00  1.800.000,00  28.800.000,00 - SLTA :  2 Orang X 8 Bulan Orang/Bulan

 1,00  2.400.000,00  2.400.000,00 - Pembulatan Tahun

 1,00  2.400.000,00  2.400.000,00 - Pembulatan Tahun

5 . 2 . 1 . 03 Uang Lembur  990.000,00 

5 . 2 . 1 . 03 . 01 Uang Lembur PNS  830.000,00 

Uang Lembur PNS  830.000,00 

 10,00  15.000,00  150.000,00 - Golongan IV : 2 Orang x 5 jam Orang/Jam

 45,00  12.000,00  540.000,00 - Golongan III : 9 Orang x 5 jam Orang/Jam

 10,00  10.000,00  100.000,00 - Golongan II: 2 Orang x 5 jam Orang/Jam

 5,00  8.000,00  40.000,00 - Golongan I : 1 Orang x 5 jam Orang/Jam

5 . 2 . 1 . 03 . 02 Uang Lembur Non PNS  160.000,00 

Uang Lembur Non  PNS  160.000,00 

 20,00  8.000,00  160.000,00 - Honorer Org/Jam

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  385.832.000,00 

5 . 2 . 2 . 01 Belanja Bahan Pakai Habis  25.593.500,00 

5 . 2 . 2 . 01 . 01 Belanja Alat Tulis Kantor  16.887.500,00 

Belanja Alat Tulis Kantor  16.887.500,00 

 5,00  58.000,00  290.000,00 - Pensil Dos

 5,00  28.000,00  140.000,00 - Bollpoint Lusin

 5,00  9.000,00  45.000,00 - Isolasi/ Lakban Buah

 16,00  6.000,00  96.000,00 - Map Jepit Buah

 18,00  9.000,00  162.000,00 - Lem Buah

 11,00  8.000,00  88.000,00 - Steples Kecil Buah

 2,00  270.000,00  540.000,00 - Steples Besar Buah

 4,00  90.000,00  360.000,00 - Bantalan Stempel Buah

 22,00  4.000,00  88.000,00 - Tinta Stempel Buah

 13,00  7.500,00  97.500,00 - Tip Ex Buah

 4,00  25.000,00  100.000,00 - Agenda Surat Keluar Buah

 6,00  25.000,00  150.000,00 - Buku Double Folio Buah

 50,00  6.000,00  300.000,00 - Buku Kwitansi Buah

 6,00  86.000,00  516.000,00 - Isi Staples Kecil pak

 6,00  51.500,00  309.000,00 - Isi Staples Besar Pak

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

 9,00  20.000,00  180.000,00 - Tali Rafia Kg

 75,00  38.000,00  2.850.000,00 - Kertas HVS 70 Gram Rim

 102,00  2.500,00  255.000,00 - Nota Bon Buah

 12,00  25.000,00  300.000,00 - Kertas Faximile Gulung

 12,00  18.000,00  216.000,00 - Amplop Pak

 10,00  75.000,00  750.000,00 - Cutter Buah

 10,00  15.000,00  150.000,00 - Gunting Buah

 8,00  250.000,00  2.000.000,00 - Catridge Buah

 20,00  90.000,00  1.800.000,00 - Tinta Printer Epson L110 Warna Hitam Buah

 13,00  35.000,00  455.000,00 - Tinta Printer Epson L110 Warna Buah

 21,00  50.000,00  1.050.000,00 - Tinta Printer Canon Hitam MP 237 Buah

 12,00  75.000,00  900.000,00 - Tinta Printer Canon Warna MP 237 Buah

 18,00  150.000,00  2.700.000,00 - Tinta Printer Canon MG 550 Buah

5 . 2 . 2 . 01 . 05 Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  8.706.000,00 

Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih  8.706.000,00 

 6,00  25.000,00  150.000,00 - Cikrak Buah

 6,00  15.000,00  90.000,00 - Ember Plastik Buah

 4,00  25.000,00  100.000,00 - Kanebo Buah

 6,00  20.000,00  120.000,00 - Kain Pel Buah

 6,00  15.000,00  90.000,00 - Keset Buah

 36,00  13.000,00  468.000,00 - Pengharum Ruangan / Stella Buah

 24,00  35.000,00  840.000,00 - Sapu Plastik Buah

 12,00  20.000,00  240.000,00 - Tempat Abu Rokok Buah

 24,00  11.000,00  264.000,00 - Tisue Meja Buah

 24,00  28.000,00  672.000,00 - Sapu Lidi Buah

 26,00  25.000,00  650.000,00 - Sikat Kamar Mandi Buah

 6,00  8.000,00  48.000,00 - Sikat Baja Buah

 6,00  125.000,00  750.000,00 - Alat Pel Buah

 72,00  2.500,00  180.000,00 - Sabun Mandi Buah

 48,00  9.000,00  432.000,00 - Pembersih Kaca Buah

 48,00  13.000,00  624.000,00 - Sunlight / Mama Lemon Buah

 36,00  10.000,00  360.000,00 - Soklin Lantai Buah

 36,00  23.000,00  828.000,00 - Wipoll Buah

 24,00  35.000,00  840.000,00 - Baygon Spray Buah

 12,00  15.000,00  180.000,00 - Kapur Semut Buah

 24,00  25.000,00  600.000,00 - Kapur Barus Kamar Mandi Buah

 6,00  10.000,00  60.000,00 - Penebah Buah

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 3 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

 12,00  10.000,00  120.000,00 - Lap Makan Buah

5 . 2 . 2 . 02 Belanja Bahan/Material  9.733.000,00 

5 . 2 . 2 . 02 . 01 Belanja Bahan Baku Bangunan  9.733.000,00 

Pengecatan Kantor dan Pendopo Kecamatan  9.733.000,00 

 30,00  55.000,00  1.650.000,00 - Cat Kayu Kaleng

 40,00  90.000,00  3.600.000,00 - Cat Tembok Kaleng

 30,00  110.000,00  3.300.000,00 - Cat Genteng Neodrop kaleng

 21,00  15.000,00  315.000,00 - Dempul Kayu Kg

 54,00  3.500,00  189.000,00 - Kertas Gosok Lembar

 20,00  8.000,00  160.000,00 - Kuas 2,5" Buah

 15,00  15.000,00  225.000,00 - Kuas 4" Buah

 20,00  2.700,00  54.000,00 - Plamir Tembok Galon

 30,00  8.000,00  240.000,00 - Tinner A Liter

5 . 2 . 2 . 03 Belanja Jasa Kantor  13.330.000,00 

5 . 2 . 2 . 03 . 01 Belanja Telepon  1.800.000,00 

Belanja Telepon  1.800.000,00 

 12,00  150.000,00  1.800.000,00 - Belanja Telepon Bulan

5 . 2 . 2 . 03 . 02 Belanja Air  1.800.000,00 

Belanja Air  1.800.000,00 

 12,00  150.000,00  1.800.000,00 - Belanja Air Bulan

5 . 2 . 2 . 03 . 03 Belanja Listrik  4.800.000,00 

Belanja Listrik  4.800.000,00 

 12,00  400.000,00  4.800.000,00 - Belanja Listrik Bulan

5 . 2 . 2 . 03 . 12 Belanja Jasa Service Kantor  4.930.000,00 

Belanja Jasa Service  4.930.000,00 

 1,00  1.185.000,00  1.185.000,00 - Komputer 7 Unit Kali

 4,00  936.250,00  3.745.000,00 - Printer 4 Unit Unit

5 . 2 . 2 . 05 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor  24.890.000,00 

5 . 2 . 2 . 05 . 01 Belanja Jasa Service  3.000.000,00 

Belanja Jasa Service  3.000.000,00 

 2,00  1.000.000,00  2.000.000,00 - Mobil Dinas : 2 Unit APV Unit

 5,00  200.000,00  1.000.000,00 - Sepeda Motor Dinas Unit

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 4 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 . 2 . 2 . 05 . 02 Belanja Penggantian Suku Cadang  14.000.000,00 

Belanja Penggantian Suku Cadang  14.000.000,00 

 8,00  1.500.000,00  12.000.000,00 - Mobil Dinas : 2 Unit APV Ban

 10,00  200.000,00  2.000.000,00 - Sepeda Motor : 5 Unit Ban

5 . 2 . 2 . 05 . 03 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  5.690.000,00 

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  5.690.000,00 

 32,00  145.000,00  4.640.000,00 - Mobil : 2 Unit x 4 Liter x 4 Kali Unit/Liter/Kali

 30,00  35.000,00  1.050.000,00 - Sepeda Motor : 5 unit x 1 Liter x 6 Kali Unit/Liter/Kali

5 . 2 . 2 . 05 . 05 Belanja Pajak Kendaraan Bermotor  2.200.000,00 

Belanja Pajak Kendaraan Bermotor  2.200.000,00 

 1,00  800.000,00  800.000,00 - Mobil Dinas Camat unit

 1,00  650.000,00  650.000,00 - Mobil Dinas Sekcam Unit

 5,00  150.000,00  750.000,00 - Sepeda Motor Dinas Unit

5 . 2 . 2 . 06 Belanja Cetak dan Penggandaan  8.398.000,00 

5 . 2 . 2 . 06 . 01 Belanja Cetak  3.800.000,00 

Belanja Cetak  3.800.000,00 

 200,00  19.000,00  3.800.000,00 - Banner M2

5 . 2 . 2 . 06 . 02 Belanja Penggandaan  4.598.000,00 

Belanja Penggandaan  4.598.000,00 

 60,00  10.000,00  600.000,00 - Belanja Penggandaan Buku

 19.990,00  200,00  3.998.000,00 - Foto Copy Lembar

5 . 2 . 2 . 10 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor  5.000.000,00 

5 . 2 . 2 . 10 . 06 Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional  5.000.000,00 

Pawai Seni dan Budaya  5.000.000,00 

 50,00  100.000,00  5.000.000,00 - Sewa Kostum Pakaian Adat/ Tradisional Orang

5 . 2 . 2 . 11 Belanja Makanan dan  Minuman  97.615.000,00 

5 . 2 . 2 . 11 . 01 Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai  48.960.000,00 

Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai  48.960.000,00 

 3.264,00  15.000,00  48.960.000,00 - Nasi Kotak : 17 Orang x 16 Hari x 12 Bulan Orang/Hari/Bulan

5 . 2 . 2 . 11 . 02 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  48.655.000,00 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat  48.655.000,00 

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 5 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

 160,00  15.000,00  2.400.000,00 - Nasi Kotak orang

 200,00  20.000,00  4.000.000,00 - Nasi Kotak : 40 Orang x 1 Kali Orang/Kali

 80,00  20.000,00  1.600.000,00 - Nasi Kotak : 40 Orang x 2 Kali Orang/Kali

 1.040,00  20.000,00  20.800.000,00 - Nasi Kotak : 40 Orang x 26 Kali Orang/Kali

 120,00  20.000,00  2.400.000,00 - Nasi Kotak : 60 Orang x 2 Kali Orang/Kali

 160,00  10.000,00  1.600.000,00 - Kue/ Snack Orang

 1.040,00  9.500,00  9.880.000,00 - Kue Kotak :  40 Orang x 26 Kali Orang/Kali

 120,00  9.500,00  1.140.000,00 - Kue Kotak :  60 Orang x 2 Kali Orang/Kali

 40,00  9.500,00  380.000,00 - Kue Kotak : 40 Orang x 1 Kali Orang/kali

 80,00  9.500,00  760.000,00 - Kue Kotak : 40 Orang x 2 Kali Orang/Kali

 160,00  10.000,00  1.600.000,00 - Kue Kotak : 40 Orang x 1 Kali Orang/Kali

 15,00  25.000,00  375.000,00 - Aqua Dos

 86,00  20.000,00  1.720.000,00 - Air Mineral Dos/Tahun

5 . 2 . 2 . 12 Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya  7.012.500,00 

5 . 2 . 2 . 12 . 04 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)  7.012.500,00 

Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)  7.012.500,00 

 59,50  75.000,00  4.462.500,00 - Belanja Kain : 3,5 Meter x 17 Orang Orang/Meter

 17,00  150.000,00  2.550.000,00 - Ongkos Jahit Stel

5 . 2 . 2 . 14 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu  5.100.000,00 

5 . 2 . 2 . 14 . 04 Belanja Pakaian Olahraga  5.100.000,00 

Belanja Pakaian Olahraga  5.100.000,00 

 17,00  300.000,00  5.100.000,00 - Pakaian Olahraga Stel

5 . 2 . 2 . 15 Belanja Perjalanan Dinas  174.150.000,00 

5 . 2 . 2 . 15 . 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  174.150.000,00 

Pengiriman Surat Ke Desa  9.000.000,00 

 90,00  100.000,00  9.000.000,00 - Uang Transport Kurir Surat Orang/Kali

Biaya Transportasi  165.150.000,00 

 36,00  360.000,00  12.960.000,00 - Camat : 1 Orang x 3 Desa x 12 Bulan Orang/Desa/Bulan

 18,00  400.000,00  7.200.000,00 - Camat : 1 Orang x 9 Desa x 2 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 12,00  300.000,00  3.600.000,00 - Kasi Kesos : 1 Orang x 12 Bulan Orang/Bulan

 9,00  400.000,00  3.600.000,00 - Camat : 1 Orang x 9 Desa x 1 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 70,00  465.000,00  32.550.000,00 - Radius II

 - Camat : 1 Orang x 70 Kali

Orang/Kali

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 6 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

 60,00  100.000,00  6.000.000,00 - Uang Transport Kurir Surat Orang/Kali

 36,00  300.000,00  10.800.000,00 - Kasi Trantib : 1 Orang x 3 Desa x 12 Bulan Orang/Desa/Bulan

 18,00  400.000,00  7.200.000,00 - Kasi Pemerintahan : 1 Orang x 9 Desa x 2 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 12,00  200.000,00  2.400.000,00 - Staf : 1 Orang x 12 Bulan Orang/Bulan

 9,00  300.000,00  2.700.000,00 - Kasi Pemerintahan : 1 Orang x 9 Desa x 1 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 48,00  465.000,00  22.320.000,00 - Radius II

 - Sekcam : 1 Orang x 48 Kali

Orang/Kali

 18,00  310.000,00  5.580.000,00 - Staf : 1 Orang x 9 Desa x 2 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 16,00  150.000,00  2.400.000,00 - Staf  : 2 Orang x 8 Desa x 1 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 52,00  320.000,00  16.640.000,00 - Radius II

 - Kepala Seksi : 4 Orang x 13 Kali

Orang/Kali

 16,00  260.000,00  4.160.000,00 - Sekcam : 1 Orang x 8 Desa x 2 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 8,00  350.000,00  2.800.000,00 - Sekcam : 1 Orang x 8 Desa x 1 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 20,00  270.000,00  5.400.000,00 - RadiusII

 Kasubag : 2 Orang x 10 Kali

Orang/Kali

 32,00  200.000,00  6.400.000,00 - Kasi : 2 Orang x 8 Desa x 2 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 16,00  300.000,00  4.800.000,00 - Kasi  : 2 Orang x 8 Desa x 1 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 24,00  235.000,00  5.640.000,00 - Radius I

 - Staf : 2 Orang x 12 Kali

orang/Kali

5 . 2 . 2 . 20 Belanja Pemeliharaan  510.000,00 

5 . 2 . 2 . 20 . 04 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin  510.000,00 

Perawatan Mesin Pemotong Rumput  510.000,00 

 60,00  8.500,00  510.000,00 - Bensin Liter

5 . 2 . 2 . 28 Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan  14.500.000,00 

5 . 2 . 2 . 28 . 03 Belanja Jasa Tenaga Harian  4.500.000,00 

Pengecatan Kantor Pendopo Kecamatan  4.500.000,00 

 60,00  75.000,00  4.500.000,00 - Tukang Cat : 2 Orang x 30 hari orang/Hari

5 . 2 . 2 . 28 . 04 Belanja Jasa Dekorasi/Dokumentasi dan Publikasi  10.000.000,00 

Belanja Dekorasi Stand Pameran  10.000.000,00 

 1,00  5.000.000,00  5.000.000,00 - Dekorasi Stand Pameran Paket

 1,00  5.000.000,00  5.000.000,00 - Dekorasi Mobil Hias Paket

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 7 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 . 2 . 3 Belanja Modal  40.848.000,00 

5 . 2 . 3 . 27 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor  13.144.000,00 

5 . 2 . 3 . 27 . 05 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya  13.144.000,00 

Pengadaan Alat Kantor Lainnya  13.144.000,00 

 1,00  13.144.000,00  13.144.000,00 - CCTV (6 Kamera) Unit

5 . 2 . 3 . 28 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga  27.704.000,00 

5 . 2 . 3 . 28 . 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair  23.000.000,00 

Pengadaan Meubelair  23.000.000,00 

 50,00  400.000,00  20.000.000,00 - Kursi Buah

 2,00  1.500.000,00  3.000.000,00 - Kursi Pelayanan Buah

5 . 2 . 3 . 28 . 06 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)  4.704.000,00 

Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya  4.704.000,00 

 1,00  800.000,00  800.000,00 - Antena Wi-Fi Buah

 50,00  15.000,00  750.000,00 - Kabel Meter

 2,00  1.577.000,00  3.154.000,00 - Korden 2 Jendela Buah

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 118.530.250,00 

Rp 159.378.250,00 

Rp 118.530.250,00 

Rp 118.561.250,00 

Rp 515.000.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 8 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 01 01 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 15.000.000,00 (Lima belas juta rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 01 01

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.05 . 4.05.07 . 01

Kegiatan : Penyediaan Jasa Surat Menyurat4.05 . 4.05.07 . 01 . 01

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 15.000.000

KELUARAN Jumlah Registrasi Surat Masuk dan Surat Keluar 900 Surat

HASIL Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran 900 Surat

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  15.000.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  15.000.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 

5 . 2 . 2 . 15 Belanja Perjalanan Dinas  15.000.000,00 

5 . 2 . 2 . 15 . 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  15.000.000,00 

Pengiriman Surat Ke Desa  9.000.000,00 

 90,00  100.000,00  9.000.000,00 - Uang Transport Kurir Surat Orang/Kali

Pengiriman Surat Ke Kabupaten  6.000.000,00 

 60,00  100.000,00  6.000.000,00 - Uang Transport Kurir Surat Orang/Kali

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 3.750.000,00 

Rp 3.750.000,00 

Rp 3.750.000,00 

Rp 3.750.000,00 

Rp 15.000.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 01 02 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 01 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 8.400.000,00 (Delapan juta empat ratus ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 01 02

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.05 . 4.05.07 . 01

Kegiatan : Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik4.05 . 4.05.07 . 01 . 02

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 8.400.000

KELUARAN Jumlah Rekening Pembayaran Telpon, Air dan Listrik selama Satu Tahun 12 Bulan

HASIL Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  8.400.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  8.400.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.400.000,00 

5 . 2 . 2 . 03 Belanja Jasa Kantor  8.400.000,00 

5 . 2 . 2 . 03 . 01 Belanja Telepon  1.800.000,00 

Belanja Telepon  1.800.000,00 

 12,00  150.000,00  1.800.000,00 - Belanja Telepon Bulan

5 . 2 . 2 . 03 . 02 Belanja Air  1.800.000,00 

Belanja Air  1.800.000,00 

 12,00  150.000,00  1.800.000,00 - Belanja Air Bulan

5 . 2 . 2 . 03 . 03 Belanja Listrik  4.800.000,00 

Belanja Listrik  4.800.000,00 

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

 12,00  400.000,00  4.800.000,00 - Belanja Listrik Bulan

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 2.100.000,00 

Rp 2.100.000,00 

Rp 2.100.000,00 

Rp 2.100.000,00 

Rp 8.400.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 01 06 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 01 . 06 Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 2.200.000,00 (Dua juta dua ratus ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 01 06

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.05 . 4.05.07 . 01

Kegiatan : Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional4.05 . 4.05.07 . 01 . 06

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 2.200.000

KELUARAN Jumlah Kendaraan Dinas/Operasional yang dipelihara dan dibayar Perizinannya 7 Unit

HASIL Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran 7 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  2.200.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  2.200.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.200.000,00 

5 . 2 . 2 . 05 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor  2.200.000,00 

5 . 2 . 2 . 05 . 05 Belanja Pajak Kendaraan Bermotor  2.200.000,00 

Belanja Pajak Kendaraan Bermotor  2.200.000,00 

 1,00  800.000,00  800.000,00 - Mobil Dinas Camat unit

 1,00  650.000,00  650.000,00 - Mobil Dinas Sekcam Unit

 5,00  150.000,00  750.000,00 - Sepeda Motor Dinas Unit

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 549.000,00 

Rp 549.000,00 

Rp 549.000,00 

Rp 553.000,00 

Rp 2.200.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 01 07 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 53.700.000,00 (Lima puluh tiga juta tujuh ratus ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 01 07

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.05 . 4.05.07 . 01

Kegiatan : Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan4.05 . 4.05.07 . 01 . 07

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 53.700.000

KELUARAN Jumlah Orang yang diberikan Honor 60 OB

HASIL Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran 60 OB

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  53.700.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  53.700.000,00 

5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  53.700.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 Honorarium PNS  22.500.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 03 Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah  22.500.000,00 

Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah  22.500.000,00 

 12,00  505.000,00  6.060.000,00 - Pengguna Anggaran Bulan

 12,00  380.000,00  4.560.000,00 - Pejabat Penatausahaan Keuangan Bulan

 12,00  380.000,00  4.560.000,00 - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Bulan

 12,00  360.000,00  4.320.000,00 - Bendahara Pengeluaran Bulan

 12,00  250.000,00  3.000.000,00 - Pembantu Bendahara Pengeluaran Bulan

5 . 2 . 1 . 02 Honorarium Non PNS  31.200.000,00 

5 . 2 . 1 . 02 . 01 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  31.200.000,00 

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap  31.200.000,00 

 16,00  1.800.000,00  28.800.000,00 - SLTA : 2 Orang X  8 Bulan Orang/Kali

 1,00  2.400.000,00  2.400.000,00 - Pembulatan Tahun

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 13.425.000,00 

Rp 13.425.000,00 

Rp 13.425.000,00 

Rp 13.425.000,00 

Rp 53.700.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 01 08 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 01 . 08 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 39.906.000,00 (Tiga puluh sembilan juta sembilan ratus enam ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 01 08

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.05 . 4.05.07 . 01

Kegiatan : Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor4.05 . 4.05.07 . 01 . 08

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 39.906.000

KELUARAN Jumlah Petugas Kebersihan (OB) 24 OB

HASIL Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran 24 OB

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  39.906.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  39.906.000,00 

5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  31.200.000,00 

5 . 2 . 1 . 02 Honorarium Non PNS  31.200.000,00 

5 . 2 . 1 . 02 . 01 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  31.200.000,00 

Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap  31.200.000,00 

 16,00  1.800.000,00  28.800.000,00 - SLTA :  2 Orang X 8 Bulan Orang/Bulan

 1,00  2.400.000,00  2.400.000,00 - Pembulatan Tahun

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.706.000,00 

5 . 2 . 2 . 01 Belanja Bahan Pakai Habis  8.706.000,00 

5 . 2 . 2 . 01 . 05 Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  8.706.000,00 

Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih  8.706.000,00 

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

 6,00  25.000,00  150.000,00 - Cikrak Buah

 6,00  15.000,00  90.000,00 - Ember Plastik Buah

 4,00  25.000,00  100.000,00 - Kanebo Buah

 6,00  20.000,00  120.000,00 - Kain Pel Buah

 6,00  15.000,00  90.000,00 - Keset Buah

 36,00  13.000,00  468.000,00 - Pengharum Ruangan / Stella Buah

 24,00  35.000,00  840.000,00 - Sapu Plastik Buah

 12,00  20.000,00  240.000,00 - Tempat Abu Rokok Buah

 24,00  11.000,00  264.000,00 - Tisue Meja Buah

 24,00  28.000,00  672.000,00 - Sapu Lidi Buah

 26,00  25.000,00  650.000,00 - Sikat Kamar Mandi Buah

 6,00  8.000,00  48.000,00 - Sikat Baja Buah

 6,00  125.000,00  750.000,00 - Alat Pel Buah

 72,00  2.500,00  180.000,00 - Sabun Mandi Buah

 48,00  9.000,00  432.000,00 - Pembersih Kaca Buah

 48,00  13.000,00  624.000,00 - Sunlight / Mama Lemon Buah

 36,00  10.000,00  360.000,00 - Soklin Lantai Buah

 36,00  23.000,00  828.000,00 - Wipoll Buah

 24,00  35.000,00  840.000,00 - Baygon Spray Buah

 12,00  15.000,00  180.000,00 - Kapur Semut Buah

 24,00  25.000,00  600.000,00 - Kapur Barus Kamar Mandi Buah

 6,00  10.000,00  60.000,00 - Penebah Buah

 12,00  10.000,00  120.000,00 - Lap Makan Buah

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 9.976.500,00 

Rp 9.976.500,00 

Rp 9.976.500,00 

Rp 9.976.500,00 

Rp 39.906.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 3 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 01 10 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 01 . 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 16.887.500,00 (Enam belas juta delapan ratus delapan puluh tujuh ribu lima ratus rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 01 10

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.05 . 4.05.07 . 01

Kegiatan : Penyediaan Alat Tulis Kantor4.05 . 4.05.07 . 01 . 10

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 16.887.500

KELUARAN Jumlah Pengadaan Alat Tulis Kantor 28 Jenis

HASIL Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran 28 Jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  16.887.500,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  16.887.500,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  16.887.500,00 

5 . 2 . 2 . 01 Belanja Bahan Pakai Habis  16.887.500,00 

5 . 2 . 2 . 01 . 01 Belanja Alat Tulis Kantor  16.887.500,00 

Belanja Alat Tulis Kantor  16.887.500,00 

 5,00  58.000,00  290.000,00 - Pensil Dos

 5,00  28.000,00  140.000,00 - Bollpoint Lusin

 5,00  9.000,00  45.000,00 - Isolasi/ Lakban Buah

 16,00  6.000,00  96.000,00 - Map Jepit Buah

 18,00  9.000,00  162.000,00 - Lem Buah

 11,00  8.000,00  88.000,00 - Steples Kecil Buah

 2,00  270.000,00  540.000,00 - Steples Besar Buah

 4,00  90.000,00  360.000,00 - Bantalan Stempel Buah

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

 22,00  4.000,00  88.000,00 - Tinta Stempel Buah

 13,00  7.500,00  97.500,00 - Tip Ex Buah

 4,00  25.000,00  100.000,00 - Agenda Surat Keluar Buah

 6,00  25.000,00  150.000,00 - Buku Double Folio Buah

 50,00  6.000,00  300.000,00 - Buku Kwitansi Buah

 6,00  86.000,00  516.000,00 - Isi Staples Kecil pak

 6,00  51.500,00  309.000,00 - Isi Staples Besar Pak

 9,00  20.000,00  180.000,00 - Tali Rafia Kg

 75,00  38.000,00  2.850.000,00 - Kertas HVS 70 Gram Rim

 102,00  2.500,00  255.000,00 - Nota Bon Buah

 12,00  25.000,00  300.000,00 - Kertas Faximile Gulung

 12,00  18.000,00  216.000,00 - Amplop Pak

 10,00  75.000,00  750.000,00 - Cutter Buah

 10,00  15.000,00  150.000,00 - Gunting Buah

 8,00  250.000,00  2.000.000,00 - Catridge Buah

 20,00  90.000,00  1.800.000,00 - Tinta Printer Epson L110 Warna Hitam Buah

 13,00  35.000,00  455.000,00 - Tinta Printer Epson L110 Warna Buah

 21,00  50.000,00  1.050.000,00 - Tinta Printer Canon Hitam MP 237 Buah

 12,00  75.000,00  900.000,00 - Tinta Printer Canon Warna MP 237 Buah

 18,00  150.000,00  2.700.000,00 - Tinta Printer Canon MG 550 Buah

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 4.221.000,00 

Rp 4.221.000,00 

Rp 4.221.000,00 

Rp 4.224.500,00 

Rp 16.887.500,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 01 11 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 8.398.000,00 (Delapan juta tiga ratus sembilan puluh delapan ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 01 11

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.05 . 4.05.07 . 01

Kegiatan : Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan4.05 . 4.05.07 . 01 . 11

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 8.398.000

KELUARAN Jumlah Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan 1 Paket

HASIL Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran 1 Paket

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  8.398.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  8.398.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.398.000,00 

5 . 2 . 2 . 06 Belanja Cetak dan Penggandaan  8.398.000,00 

5 . 2 . 2 . 06 . 01 Belanja Cetak  3.800.000,00 

Belanja Cetak  3.800.000,00 

 200,00  19.000,00  3.800.000,00 - Banner M2

5 . 2 . 2 . 06 . 02 Belanja Penggandaan  4.598.000,00 

Belanja Penggandaan  4.598.000,00 

 60,00  10.000,00  600.000,00 - Belanja Penggandaan Buku

 19.990,00  200,00  3.998.000,00 - Foto Copy Lembar

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 2.100.000,00 

Rp 2.100.000,00 

Rp 2.100.000,00 

Rp 2.098.000,00 

Rp 8.398.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 01 17 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 01 . 17 Penyediaan Makanan dan Minuman

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 79.640.000,00 (Tujuh puluh sembilan juta enam ratus empat puluh ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 01 17

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.05 . 4.05.07 . 01

Kegiatan : Penyediaan Makanan dan Minuman4.05 . 4.05.07 . 01 . 17

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 79.640.000

KELUARAN Jumlah Makanan dan Minuman harianPegawai, Rapat dan Tamu yang Disediakan 4.304 OK

HASIL Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran 4.304 OK

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  79.640.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  79.640.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  79.640.000,00 

5 . 2 . 2 . 11 Belanja Makanan dan  Minuman  79.640.000,00 

5 . 2 . 2 . 11 . 01 Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai  48.960.000,00 

Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai  48.960.000,00 

 3.264,00  15.000,00  48.960.000,00 - Nasi Kotak : 17 Orang x 16 Hari x 12 Bulan Orang/Hari/Bulan

5 . 2 . 2 . 11 . 02 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  30.680.000,00 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat  30.680.000,00 

 1.040,00  20.000,00  20.800.000,00 - Nasi Kotak : 40 Orang x 26 Kali Orang/Kali

 1.040,00  9.500,00  9.880.000,00 - Kue Kotak :  40 Orang x 26 Kali Orang/Kali

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 19.911.000,00 

Rp 19.911.000,00 

Rp 19.911.000,00 

Rp 19.907.000,00 

Rp 79.640.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 02 14 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 02 . 14 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 14.233.000,00 (Empat belas juta dua ratus tiga puluh tiga ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 02 14

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur4.05 . 4.05.07 . 02

Kegiatan : Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor4.05 . 4.05.07 . 02 . 14

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 14.233.000

KELUARAN Jumlah Gedung Kantor yang Dipelihara Rutin/ Berkala 5 Unit

HASIL Meningkatnya Sarana dan Prasarana Aparatur 5 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  14.233.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  14.233.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.233.000,00 

5 . 2 . 2 . 02 Belanja Bahan/Material  9.733.000,00 

5 . 2 . 2 . 02 . 01 Belanja Bahan Baku Bangunan  9.733.000,00 

Pengecatan Kantor dan Pendopo Kecamatan  9.733.000,00 

 30,00  55.000,00  1.650.000,00 - Cat Kayu Kaleng

 40,00  90.000,00  3.600.000,00 - Cat Tembok Kaleng

 30,00  110.000,00  3.300.000,00 - Cat Genteng Neodrop kaleng

 21,00  15.000,00  315.000,00 - Dempul Kayu Kg

 54,00  3.500,00  189.000,00 - Kertas Gosok Lembar

 20,00  8.000,00  160.000,00 - Kuas 2,5" Buah

 15,00  15.000,00  225.000,00 - Kuas 4" Buah

 20,00  2.700,00  54.000,00 - Plamir Tembok Galon

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

 30,00  8.000,00  240.000,00 - Tinner A Liter

5 . 2 . 2 . 28 Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan  4.500.000,00 

5 . 2 . 2 . 28 . 03 Belanja Jasa Tenaga Harian  4.500.000,00 

Pengecatan Kantor Pendopo Kecamatan  4.500.000,00 

 60,00  75.000,00  4.500.000,00 - Tukang Cat : 2 Orang x 30 hari orang/Hari

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 3.558.000,00 

Rp 3.558.000,00 

Rp 3.558.000,00 

Rp 3.559.000,00 

Rp 14.233.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 01 19 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 01 . 19 Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 82.550.000,00 (Delapan puluh dua juta lima ratus lima puluh ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 01 19

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.05 . 4.05.07 . 01

Kegiatan : Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah4.05 . 4.05.07 . 01 . 19

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 82.550.000

KELUARAN Jumlah Penugasan Dinas Ke Dalam Daerah 214 OK

HASIL Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran 214 OK

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  82.550.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  82.550.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  82.550.000,00 

5 . 2 . 2 . 15 Belanja Perjalanan Dinas  82.550.000,00 

5 . 2 . 2 . 15 . 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  82.550.000,00 

Biaya Transportasi Pengganti BBM  82.550.000,00 

 70,00  465.000,00  32.550.000,00 - Radius II

 - Camat : 1 Orang x 70 Kali

Orang/Kali

 48,00  465.000,00  22.320.000,00 - Radius II

 - Sekcam : 1 Orang x 48 Kali

Orang/Kali

 52,00  320.000,00  16.640.000,00 - Radius II

 - Kepala Seksi : 4 Orang x 13 Kali

Orang/Kali

 20,00  270.000,00  5.400.000,00 - RadiusII

 Kasubag : 2 Orang x 10 Kali

Orang/Kali

 24,00  235.000,00  5.640.000,00 - Radius I

 - Staf : 2 Orang x 12 Kali

orang/Kali

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 20.637.000,00 

Rp 20.637.000,00 

Rp 20.637.000,00 

Rp 20.639.000,00 

Rp 82.550.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 02 09 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 02 . 09 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 40.848.000,00 (Empat puluh juta delapan ratus empat puluh delapan ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 02 09

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur4.05 . 4.05.07 . 02

Kegiatan : Pengadaan Peralatan Gedung Kantor4.05 . 4.05.07 . 02 . 09

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 40.848.000

KELUARAN Jumlah Pengadaan Peralatan Gedung Kantor 5 Jenis

HASIL Meningkatnya Sarana dan Prasarana Aparatur 5 Jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  40.848.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  40.848.000,00 

5 . 2 . 3 Belanja Modal  40.848.000,00 

5 . 2 . 3 . 27 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor  13.144.000,00 

5 . 2 . 3 . 27 . 05 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya  13.144.000,00 

Pengadaan Alat Kantor Lainnya  13.144.000,00 

 1,00  13.144.000,00  13.144.000,00 - CCTV (6 Kamera) Unit

5 . 2 . 3 . 28 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga  27.704.000,00 

5 . 2 . 3 . 28 . 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair  23.000.000,00 

Pengadaan Meubelair  23.000.000,00 

 50,00  400.000,00  20.000.000,00 - Kursi Buah

 2,00  1.500.000,00  3.000.000,00 - Kursi Pelayanan Buah

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 . 2 . 3 . 28 . 06 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)  4.704.000,00 

Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya  4.704.000,00 

 1,00  800.000,00  800.000,00 - Antena Wi-Fi Buah

 50,00  15.000,00  750.000,00 - Kabel Meter

 2,00  1.577.000,00  3.154.000,00 - Korden 2 Jendela Buah

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 0,00 

Rp 40.848.000,00 

Rp 0,00 

Rp 0,00 

Rp 40.848.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 02 20 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 02 . 20 Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 5.440.000,00 (Lima juta empat ratus empat puluh ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 02 20

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur4.05 . 4.05.07 . 02

Kegiatan : Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor4.05 . 4.05.07 . 02 . 20

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 5.440.000

KELUARAN Jumlah Peralatan Gedung Kantor yang Dipelihara Rutin/ Berkala (Jenis) 5 Jenis

HASIL Meningkatnya Sarana dan Prasarana Aparatur 5 Jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  5.440.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  5.440.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.440.000,00 

5 . 2 . 2 . 03 Belanja Jasa Kantor  4.930.000,00 

5 . 2 . 2 . 03 . 12 Belanja Jasa Service Kantor  4.930.000,00 

Belanja Jasa Service  4.930.000,00 

 1,00  1.185.000,00  1.185.000,00 - Komputer 7 Unit Kali

 4,00  936.250,00  3.745.000,00 - Printer 4 Unit Unit

5 . 2 . 2 . 20 Belanja Pemeliharaan  510.000,00 

5 . 2 . 2 . 20 . 04 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin  510.000,00 

Perawatan Mesin Pemotong Rumput  510.000,00 

 60,00  8.500,00  510.000,00 - Bensin Liter

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 1.359.000,00 

Rp 1.359.000,00 

Rp 1.359.000,00 

Rp 1.363.000,00 

Rp 5.440.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 02 16 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 02 . 16 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 22.690.000,00 (Dua puluh dua juta enam ratus sembilan puluh ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 02 16

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur4.05 . 4.05.07 . 02

Kegiatan : Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional4.05 . 4.05.07 . 02 . 16

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 22.690.000

KELUARAN Jumlah Kendaraan Dinas Yang Mendapat Pemeliharaan 7 Unit

HASIL Meningkatnya Sarana dan Prasarana Aparatur 7 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  22.690.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  22.690.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  22.690.000,00 

5 . 2 . 2 . 05 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor  22.690.000,00 

5 . 2 . 2 . 05 . 01 Belanja Jasa Service  3.000.000,00 

Belanja Jasa Service  3.000.000,00 

 2,00  1.000.000,00  2.000.000,00 - Mobil Dinas : 2 Unit APV Unit

 5,00  200.000,00  1.000.000,00 - Sepeda Motor Dinas Unit

5 . 2 . 2 . 05 . 02 Belanja Penggantian Suku Cadang  14.000.000,00 

Belanja Penggantian Suku Cadang  14.000.000,00 

 8,00  1.500.000,00  12.000.000,00 - Mobil Dinas : 2 Unit APV Ban

 10,00  200.000,00  2.000.000,00 - Sepeda Motor : 5 Unit Ban

5 . 2 . 2 . 05 . 03 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  5.690.000,00 

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  5.690.000,00 

 32,00  145.000,00  4.640.000,00 - Mobil : 2 Unit x 4 Liter x 4 Kali Unit/Liter/Kali

 30,00  35.000,00  1.050.000,00 - Sepeda Motor : 5 unit x 1 Liter x 6 Kali Unit/Liter/Kali

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 5.673.000,00 

Rp 5.673.000,00 

Rp 5.673.000,00 

Rp 5.671.000,00 

Rp 22.690.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 03 02 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 03 . 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 7.012.500,00 (Tujuh juta dua belas ribu lima ratus rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 03 02

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Peningkatan Disiplin Aparatur4.05 . 4.05.07 . 03

Kegiatan : Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya4.05 . 4.05.07 . 03 . 02

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 7.012.500

KELUARAN Jumlah Pakaian Dinas Beserta Kelengkapannya Yang Disediakan 17 Orang

HASIL Meningkatnya Disiplin Aparatur 17 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  7.012.500,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  7.012.500,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.012.500,00 

5 . 2 . 2 . 12 Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya  7.012.500,00 

5 . 2 . 2 . 12 . 04 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)  7.012.500,00 

Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)  7.012.500,00 

 59,50  75.000,00  4.462.500,00 - Belanja Kain : 3,5 Meter x 17 Orang Orang/Meter

 17,00  150.000,00  2.550.000,00 - Ongkos Jahit Stel

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 1.752.000,00 

Rp 1.752.000,00 

Rp 1.752.000,00 

Rp 1.756.500,00 

Rp 7.012.500,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 03 05 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 03 . 05 Pengadaan Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 5.100.000,00 (Lima juta seratus ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 03 05

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Peningkatan Disiplin Aparatur4.05 . 4.05.07 . 03

Kegiatan : Pengadaan Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu4.05 . 4.05.07 . 03 . 05

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 5.100.000

KELUARAN Jumlah Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu Yang Disediakan 17 Orang

HASIL Meningkatnya Disiplin Aparatur 17 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  5.100.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  5.100.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.100.000,00 

5 . 2 . 2 . 14 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu  5.100.000,00 

5 . 2 . 2 . 14 . 04 Belanja Pakaian Olahraga  5.100.000,00 

Belanja Pakaian Olahraga  5.100.000,00 

 17,00  300.000,00  5.100.000,00 - Pakaian Olahraga Stel

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 1.275.000,00 

Rp 1.275.000,00 

Rp 1.275.000,00 

Rp 1.275.000,00 

Rp 5.100.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 30 01 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 30 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 30 . 01 Pengendalian Keamanan dan Ketertiban Lingkungan

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 26.120.000,00 (Dua puluh enam juta seratus dua puluh ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 30 01

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan4.05 . 4.05.07 . 30

Kegiatan : Pengendalian Keamanan dan Ketertiban Lingkungan4.05 . 4.05.07 . 30 . 01

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 26.120.000

KELUARAN Jumlah Kegiatan Pembinaan, Koordinasi dan Fasilitasi Keamanan, Ketentraman dan Ketertiban Lingkungan 38 Fasilitasi

HASIL Meningkatnya Pelayanan Kecamatan 38 Fasilitasi

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  26.120.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  26.120.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  26.120.000,00 

5 . 2 . 2 . 11 Belanja Makanan dan  Minuman  2.360.000,00 

5 . 2 . 2 . 11 . 02 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  2.360.000,00 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat  2.360.000,00 

 80,00  20.000,00  1.600.000,00 - Nasi Kotak : 40 Orang x 2 Kali Orang/Kali

 80,00  9.500,00  760.000,00 - Kue Kotak : 40 Orang x 2 Kali Orang/Kali

5 . 2 . 2 . 15 Belanja Perjalanan Dinas  23.760.000,00 

5 . 2 . 2 . 15 . 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  23.760.000,00 

Biaya Transportasi  23.760.000,00 

 36,00  360.000,00  12.960.000,00 - Camat : 1 Orang x 3 Desa x 12 Bulan Orang/Desa/Bulan

 36,00  300.000,00  10.800.000,00 - Kasi Trantib : 1 Orang x 3 Desa x 12 Bulan Orang/Desa/Bulan

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 6.531.000,00 

Rp 6.531.000,00 

Rp 6.531.000,00 

Rp 6.527.000,00 

Rp 26.120.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 30 02 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 30 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 30 . 02 Pembinaan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa/ Kelurahan

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 34.080.000,00 (Tiga puluh empat juta delapan puluh ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 30 02

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan4.05 . 4.05.07 . 30

Kegiatan : Pembinaan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa/ Kelurahan4.05 . 4.05.07 . 30 . 02

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 34.080.000

KELUARAN Jumlah Kegiatan Pembinaan, Koordinasi dan Fasilitasi Penyelenggaraan Pemerintahan Desa 36 Fasilitasi

HASIL Meningkatnya Pelayanan Kecamatan 36 Fasilitasi

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  34.080.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  34.080.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  34.080.000,00 

5 . 2 . 2 . 11 Belanja Makanan dan  Minuman  3.540.000,00 

5 . 2 . 2 . 11 . 02 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  3.540.000,00 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat  3.540.000,00 

 120,00  20.000,00  2.400.000,00 - Nasi Kotak : 60 Orang x 2 Kali Orang/Kali

 120,00  9.500,00  1.140.000,00 - Kue Kotak :  60 Orang x 2 Kali Orang/Kali

5 . 2 . 2 . 15 Belanja Perjalanan Dinas  30.540.000,00 

5 . 2 . 2 . 15 . 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  30.540.000,00 

Biaya Transportasi  30.540.000,00 

 18,00  400.000,00  7.200.000,00 - Camat : 1 Orang x 9 Desa x 2 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

 18,00  400.000,00  7.200.000,00 - Kasi Pemerintahan : 1 Orang x 9 Desa x 2 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 18,00  310.000,00  5.580.000,00 - Staf : 1 Orang x 9 Desa x 2 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 16,00  260.000,00  4.160.000,00 - Sekcam : 1 Orang x 8 Desa x 2 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 32,00  200.000,00  6.400.000,00 - Kasi : 2 Orang x 8 Desa x 2 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 8.520.000,00 

Rp 8.520.000,00 

Rp 8.520.000,00 

Rp 8.520.000,00 

Rp 34.080.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 30 03 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 30 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 30 . 03 Pembinaan Kesejahteraan Sosial dan Kepemudaan

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 22.180.000,00 (Dua puluh dua juta seratus delapan puluh ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 30 03

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan4.05 . 4.05.07 . 30

Kegiatan : Pembinaan Kesejahteraan Sosial dan Kepemudaan4.05 . 4.05.07 . 30 . 03

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 22.180.000

KELUARAN Jumlah Kegiatan Pembinaan, Koordinasi dan Fasilitasi Kesejahteraan Sosial dan Kepemudaan 25 Fasilitasi

HASIL Terlaksananya Jumlah Kegiatan Pembinaan, Koordinasi dan Fasilitasi Kesejahteraan Sosial dan Kepemudaan 25 Fasilitasi

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  22.180.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  22.180.000,00 

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  22.180.000,00 

5 . 2 . 2 . 10 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor  5.000.000,00 

5 . 2 . 2 . 10 . 06 Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional  5.000.000,00 

Pawai Seni dan Budaya  5.000.000,00 

 50,00  100.000,00  5.000.000,00 - Sewa Kostum Pakaian Adat/ Tradisional Orang

5 . 2 . 2 . 11 Belanja Makanan dan  Minuman  1.180.000,00 

5 . 2 . 2 . 11 . 02 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  1.180.000,00 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat  1.180.000,00 

 40,00  20.000,00  800.000,00 - Nasi Kotak : 40 Orang x 1 Kali Orang/kali

 40,00  9.500,00  380.000,00 - Kue Kotak : 40 Orang x 1 Kali Orang/kali

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 . 2 . 2 . 15 Belanja Perjalanan Dinas  6.000.000,00 

5 . 2 . 2 . 15 . 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  6.000.000,00 

Biaya Transportasi Pengganti BBM  6.000.000,00 

 12,00  300.000,00  3.600.000,00 - Kasi Kesos : 1 Orang x 12 Bulan Orang/Bulan

 12,00  200.000,00  2.400.000,00 - Staf : 1 Orang x 12 Bulan Orang/Bulan

5 . 2 . 2 . 28 Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan  10.000.000,00 

5 . 2 . 2 . 28 . 04 Belanja Jasa Dekorasi/Dokumentasi dan Publikasi  10.000.000,00 

Belanja Dekorasi Stand Pameran  10.000.000,00 

 1,00  5.000.000,00  5.000.000,00 - Dekorasi Stand Pameran Paket

 1,00  5.000.000,00  5.000.000,00 - Dekorasi Mobil Hias Paket

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 5.544.000,00 

Rp 5.544.000,00 

Rp 5.544.000,00 

Rp 5.548.000,00 

Rp 22.180.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 30 04 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 30 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 30 . 04 Pengendalian Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 22.175.000,00 (Dua puluh dua juta seratus tujuh puluh lima ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 30 04

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan4.05 . 4.05.07 . 30

Kegiatan : Pengendalian Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat4.05 . 4.05.07 . 30 . 04

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 22.175.000

KELUARAN Jumlah Penyelenggaraan Musrenbang Kecamatan 1 Kali

HASIL Terlaksananya Pengendalian Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat 1 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  22.175.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  22.175.000,00 

5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.500.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 Honorarium PNS  510.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 01 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  510.000,00 

Honorarium Pelaksana Kegiatan  510.000,00 

 1,00  250.000,00  250.000,00 - Pelindung Bulan

 1,00  160.000,00  160.000,00 - Ketua Tim Bulan

 1,00  100.000,00  100.000,00 - Anggota Bulan

5 . 2 . 1 . 03 Uang Lembur  990.000,00 

5 . 2 . 1 . 03 . 01 Uang Lembur PNS  830.000,00 

Uang Lembur PNS  830.000,00 

 10,00  15.000,00  150.000,00 - Golongan IV : 2 Orang x 5 jam Orang/Jam

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

 45,00  12.000,00  540.000,00 - Golongan III : 9 Orang x 5 jam Orang/Jam

 10,00  10.000,00  100.000,00 - Golongan II: 2 Orang x 5 jam Orang/Jam

 5,00  8.000,00  40.000,00 - Golongan I : 1 Orang x 5 jam Orang/Jam

5 . 2 . 1 . 03 . 02 Uang Lembur Non PNS  160.000,00 

Uang Lembur Non  PNS  160.000,00 

 20,00  8.000,00  160.000,00 - Honorer Org/Jam

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.675.000,00 

5 . 2 . 2 . 11 Belanja Makanan dan  Minuman  4.375.000,00 

5 . 2 . 2 . 11 . 02 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  4.375.000,00 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat  4.375.000,00 

 160,00  15.000,00  2.400.000,00 - Nasi Kotak orang

 160,00  10.000,00  1.600.000,00 - Kue/ Snack Orang

 15,00  25.000,00  375.000,00 - Aqua Dos

5 . 2 . 2 . 15 Belanja Perjalanan Dinas  16.300.000,00 

5 . 2 . 2 . 15 . 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  16.300.000,00 

Biaya Transportasi Pengganti BBM  16.300.000,00 

 9,00  400.000,00  3.600.000,00 - Camat : 1 Orang x 9 Desa x 1 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 9,00  300.000,00  2.700.000,00 - Kasi Pemerintahan : 1 Orang x 9 Desa x 1 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 16,00  150.000,00  2.400.000,00 - Staf  : 2 Orang x 8 Desa x 1 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 8,00  350.000,00  2.800.000,00 - Sekcam : 1 Orang x 8 Desa x 1 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

 16,00  300.000,00  4.800.000,00 - Kasi  : 2 Orang x 8 Desa x 1 Kegiatan Orang/Desa/Kegia

tan

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 5.539.750,00 

Rp 5.539.750,00 

Rp 5.539.750,00 

Rp 5.555.750,00 

Rp 22.175.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 3 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

( DPA SKPD )

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

:NO DPA SKPD 4.05 07 30 05 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

ORGANISASI : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

PROGRAM : 4.05 . 4.05.07 . 30 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan

KEGIATAN : 4.05 . 4.05.07 . 30 . 05 Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Poncokusumo

SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

JUMLAH ANGGARAN : Rp 8.440.000,00 (Delapan juta empat ratus empat puluh ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. SUKARLIN, M.Si.

19650202 198710 1 001

Pengguna Anggaran



Tahun Anggaran 2018

Formulir

DPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

5 24.05 07 30 05

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Urusan Pemerintahan : 4.05 . 4.05 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.05 . 4.05.07 KECAMATAN

Program : Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan4.05 . 4.05.07 . 30

Kegiatan : Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan4.05 . 4.05.07 . 30 . 05

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Poncokusumo

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)1

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana Rp. 8.440.000

KELUARAN Jumlah Kegiatan Pelayanan Terpadu Kecamatan 3 Jenis

HASIL Meningkatnya Pelayanan Kecamatan 3 Jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

5 BELANJA  8.440.000,00 

5 . 2 BELANJA LANGSUNG  8.440.000,00 

5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.920.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 Honorarium PNS  1.920.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 04 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan  1.920.000,00 

Honorarium Peleksana Kegiatan  1.920.000,00 

 12,00  160.000,00  1.920.000,00 - Panitia Pelaksana Kegiatan Bulan

5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.520.000,00 

5 . 2 . 2 . 11 Belanja Makanan dan  Minuman  6.520.000,00 

5 . 2 . 2 . 11 . 02 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  6.520.000,00 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat  6.520.000,00 

 160,00  20.000,00  3.200.000,00 - Nasi Kotak : 40 Orang x 1 Kali Orang/Kali

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 1 



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume
 Harga

Satuan
Satuan

1 2 3 4 5 6 = 3 x 5

 160,00  10.000,00  1.600.000,00 - Kue Kotak : 40 Orang x 1 Kali Orang/Kali

 86,00  20.000,00  1.720.000,00 - Air Mineral Dos/Tahun

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Jumlah

Triwulan IV

Triwulan III

Triwulan II

Triwulan I

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Malang, 2 Januari 2018

NIP. 19600524 198603 2 006

Rp 2.109.000,00 

Rp 2.109.000,00 

Rp 2.109.000,00 

Rp 2.113.000,00 

Rp 8.440.000,00 

Mengesahkan,

Drs. SUKARLIN, M.Si.

NIP. 19650202 198710 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. SUKARLIN,M.Si 196502021987101001 Pengguna Anggaran

Pengguna Anggaran

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PONCOKUSUMO Halaman 2 


